02/01/2026

138040
CASH

CASH

1

1.00 1 620344  5FORMAL PANT     1260.00  0.00  1260.00 0.00

1.00 2 620342  5JEANS   840.00  0.00  840.00 0.00

1.00 3 610990  5T SHIRT   410.00  0.00  410.00 0.00

1.00 4 620520  5SHIRT    520.00  0.00  520.00 0.00

3030.00

RS. THREE THOUSAND THIRTY ONLY

4.00
 3030.00

* Thanks. Visit Again.

0.00